

výměr

Objekt: Pavillon N1 - Popálenný - rekonstrukce soc.zázemí v 2.NP
 Zadavatel: FNKV
 Projektant: STENEX s.r.o.
 Místnost č. 051

P.Č. 1	Popis 2	M.J. 3	množství 4	cena 5	Cena celkem 6
	Demontáže a bourací práce				
1	Bourání zdiva	m2	4,00	312,00	1 248,00
2	Vybourání zárubní	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
3	Osekání obkladů a omítek, očištění až na zdivo	m2	25,00	354,00	8 850,00
4	Vybourání podlah dížeby, beton, PVC	m2	5,00	750,00	3 750,00
5	Vybourání zabudovaného sprchového koutu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
6	Demontáž podhledů	m2	5,00	450,00	2 250,00
7	Demontáž zařízeníových předmětů	ks	2,00	250,00	500,00
8	Demontáž starých rozvodů vody a odpadu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
9	Demontáž staré elektroinstalace	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
10	Sekání rýh a průrazů voda, odpad, elektro, topení, vztl	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
	Stavobní práce				
11	Osazení zárubní	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
12	Ocelový překlad nad zárubně	ks	1,00	2 587,00	2 587,00
13	Ocelový překlad nad zárubně	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
14	Zához rýh pro rozvody	ks	1,00	1 240,00	1 240,00
15	Obezdivka WC kce	ks	1,00	985,00	4 925,00
16	Betonáž podlahy do spádu	m2	5,00	450,00	11 250,00
17	Izolace proti vodě a vlhkosti podlaha + stěny	m2	25,00	380,00	1 900,00
18	Vyrovnání podlah, niveiace	m2	5,00	278,00	6 950,00
19	Omlínutí stěn maltou	m2	25,00	450,00	11 250,00
20	Štuková omítka neobložných částí zdiva	m2	5,00	380,00	1 900,00
21	Spárování obkladů a dlažby	m2	25,00	278,00	6 950,00
22	D+M obkladů do výšky 2m	m2	5,00	260,00	1 300,00
23	D+M dlažby	m2	5,00	260,00	1 300,00
24	D+M dveří - 800mm	m2	5,00	260,00	1 300,00
	Instalatérské práce				
24	D+M umyvadla + baterie, komplet	ks	1,00	3 547,00	3 547,00
25	D+M závěsného WC + geberit, komplet	ks	1,00	12 450,00	12 450,00
26	D+M sprchového kanálku + baterie + sprch.set, komplet	ks	1,00	6 541,00	6 541,00
27	D+M sprchového kanálku + baterie + sprch.set, komplet	kpl	1,00	7 540,00	7 540,00
28	Nové potrubí pro rozvod vody	kpl	1,00	4 510,00	4 510,00
29	Nové odpadní potrubí	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
30	Vysazení nových odboček odpadu, napojení na stávající vedení	kpl	1,00	300,00	300,00
31	Sílikonování zařízeníových předmětů	ks	2,00	150,00	300,00
32	Provedení tlakové zkoušky	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	Topenáfské práce				
32	Zjištění stávajícího stavu UT a prověření možnosti rozšíření	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
33	D+M nového trubkového vedení Cu	kpl	1,00	7 200,00	7 200,00
34	D+M koupelnového tělesa - žebřík	ks	1,00	7 542,00	7 542,00
35	Vypuštění systému	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
36	Napuštění systému a provedení zkoušky	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	Elektroinstalace				
37	D+M nových elektro rozvodů	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
38	D+M světel	ks	2,00	350,00	700,00
39	D+M signalizace sesra pacient	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
40	Revize	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	Vzduchotechnika				
41	D+M mřížek + napojení na stávající odtah	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
	Malířské a lakýrnické práce				
42	Výmalba	m2	5,00	58,00	275,00
43	Nátěr zárubní	ks	1,00	870,00	870,00
	Ostatní				
44	D+M zrcadla	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
45	D+M madla	ks	3,00	1 200,00	3 600,00
46	D+M věšáku	ks	1,00	840,00	840,00
47	D+M věšáku	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
48	D+M invalidního sedátka	ks	1,00	840,00	840,00
49	D+M mýdelníku	ks	1,00	840,00	840,00
50	D+M zásobníku na toaletní papír	ks	1,00	2 658,00	2 658,00
51	D+M zásobníku na papírové ručníky	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
52	Uklid prostor	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
53	Přesun hmot, vnitrostaveništní doprava	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
54	Likvidace suší a stavobního odpadu včetně poplatku za jeho uložení a likvidaci	kpl	1,00	13 000,00	13 000,00
54	VRN				
	Součet				219 938,0 Kč
	Celkem bez DPH				219 938,0 Kč
	DPH 21 %				46 187,9 Kč
	Celkem vč. DPH				266 125,9 Kč

ukaz výměr

Stavba: Pavilon N1 - Popáleniny - rekonstrukce soc.zázemí v 2.NP

Objednatel: FNKV

Zhotovitel: STENEX s.r.o.

Místnost č. 052

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
	Demontáže a bourací práce				
1	Bourání zdiva	m2	4,00	312,00	1 248,00
2	Vybourání zárubní	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
3	Osekání obkladů a omítek, očištění až na zdivo	m2	23,00	354,00	8 142,00
4	Vybourání podlah dlažba, beton, PVC	m2	4,60	750,00	3 450,00
5	Vybourání zabudovaného sprchového koutu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
6	Demontáž podhledů	m2	4,60	450,00	2 070,00
7	Demontáž zařizovacích předmětů	ks	2,00	250,00	500,00
8	Demontáž starých rozvodů vody a odpadu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
9	Demontáž staré elektroinstalace	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
10	Sekání rýh a průrazů voda,odpad,elektro,topení,vzt	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
	Stavební práce				
11	Osazení zárubní	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
12	Ocelový překlad nad zárubně	ks	1,00	2 587,00	2 587,00
13	Zához rýh pro rozvody	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
14	Obezdivka WC kece	ks	1,00	1 240,00	1 240,00
15	Betonáž podlahy do spádu	m2	4,60	985,00	4 531,00
16	Izolace proti vodě a vlhkosti podlaha + stěny	m2	20,00	450,00	9 000,00
17	Vyrovnání podlah, nivelace	m2	4,60	380,00	1 748,00
18	Omítnutí stěn maltou	m2	23,00	278,00	6 394,00
19	Štuková omítka neobložených částí zdiva	m2	4,00	260,00	1 040,00
20	Spárování obkladů a dlažby	m2	23,60	55,00	1 298,00
21	D+M obkladů do výšky 2m	m2	19,00	810,00	15 390,00
22	D+M dlažby	m2	5,50	810,00	4 455,00
23	D+M dveří - 800mm	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
	Instalačerské práce				
24	D+M umyvadla + baterie, komplet	ks	1,00	3547,00	3 547,00
25	D+M závěsného WC + geberit, komplet	ks	1,00	12450,00	12 450,00
26	D+M sprchového kanálku + baterie + sprch.set, komplet	ks	1,00	6541,00	6 541,00
27	Nové potrubí pro rozvod vody	kpl	1,00	7540,00	7 540,00
28	Nové odpadní potrubí	kpl	1,00	4510,00	4 510,00
29	vysazení nových odboček odpadů, napojení na stávající vedení	kpl	1,00	3200,00	3 200,00
30	Sílikonování zařizovacích předmětů	ks	2,00	150,00	300,00
31	Provedení tlakové zkoušky	kpl	1,00	1500,00	1 500,00
	Topenářské práce				
32	Zjištění stávajícího stavu UT a prověření možnosti rozšíření	kpl	1,00	2500,00	2 500,00
33	D+M nového trubkového vedení Cu	kpl	1,00	7200,00	7 200,00
34	D+M koupelnového tělesa - žebřík	ks	1,00	7542,00	7 542,00
35	Vypuštění systému	kpl	1,00	1500,00	1 500,00

úkaz výměr

Stavba: Pavilon N1 - Popáleniny - rekonstrukce soc.zázemí v 2.NP

Objednatel: FNKV

Zhotovitel: STENEX s.r.o.

Místnost č. 053

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
	Demontáže a bourací práce				
1	Bourání zdiva	m2	4,00	312,00	1 248,00
2	Vybourání zárubní	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
3	Osekání obkladů a omítek, očištění až na zdivo	m2	23,00	354,00	8 142,00
4	Vybourání podlah dlažba, beton, PVC	m2	4,60	750,00	3 450,00
5	Vybourání zabudovaného sprchového koutu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
6	Demontáž podhledů	m2	4,60	450,00	2 070,00
7	Demontáž zařizovacích předmětů	ks	2,00	250,00	500,00
8	Demontáž starých rozvodů vody a odpadu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
9	Demontáž staré elektroinstalace	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
10	Sekání rýh a průrazů voda,odpad,elektro,topení,vzt	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
	Stavební práce				
11	Osazení zárubní	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
12	Ocelový překlad nad zárubně	ks	1,00	2 587,00	2 587,00
13	Zához rýh pro rozvody	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
14	Obezdvíka WC kce	ks	1,00	1 240,00	1 240,00
15	Betonáž podlahy do spádu	m2	4,60	985,00	4 531,00
16	Izolace proti vodě a vlhkosti podlaha + stěny	m2	20,00	450,00	9 000,00
17	Vyrovnání podlah, nivelace	m2	4,60	380,00	1 748,00
18	Omítnutí stěn maltou	m2	23,00	278,00	6 394,00
19	Štuková omítka neobložených částí zdiva	m2	4,00	260,00	1 040,00
20	Spárování obkladů a dlažby	m2	23,60	55,00	1 298,00
21	D+M obkladů do výšky 2m	m2	19,00	810,00	15 390,00
22	D+M dlažby	m2	5,50	810,00	4 455,00
23	D+M dveří - 800mm	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
	Instalatérské práce				
24	D+M umyvadla + baterie, komplet	ks	1,00	3547,00	3 547,00
25	D+M závěsného WC + geberit, komplet	ks	1,00	12450,00	12 450,00
26	D+M sprchového kanálku + baterie + sprch.set, komplet	ks	1,00	6541,00	6 541,00
27	Nové potrubí pro rozvod vody	kpl	1,00	7540,00	7 540,00
28	Nové odpadní potrubí	kpl	1,00	4510,00	4 510,00
29	Vysazení nových odboček odpadu, napojení na stávající vedení	kpl	1,00	3200,00	3 200,00
30	Sílikonování zařizovacích předmětů	ks	2,00	150,00	300,00
31	Provedení tlakové zkoušky	kpl	1,00	1500,00	1 500,00
	Topenářské práce				
32	Zjištění stávajícího stavu UT a prověření možnosti rozšíření	kpl	1,00	2500,00	2 500,00
33	D+M nového trubkového vedení Cu	kpl	1,00	7200,00	7 200,00

vykaz výměr

Stavba: Pavilon N1 - Popáleniny - rekonstrukce soc.zázemí v 2.NP

Objednatel: FNKV

Zhotovitel: STENEX s.r.o.

Místnost č. 054

P.Č.	Popis	MJ	Množs tví celke	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
	Demontáže a bourací práce				
1	Bourání zdiva	m2	4,00	312,00	1 248,00
2	Vybourání zárubní	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
3	Osekání obkladů a omítek, očištění až na zdivo	m2	23,00	354,00	8 142,00
4	Vybourání podlah dlažba, beton, PVC	m2	4,60	750,00	3 450,00
5	Vybourání zabudovaného sprchového koutu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
6	Demontáž podhledů	m2	4,60	450,00	2 070,00
7	Demontáž zařízovacích předmětů	ks	2,00	250,00	500,00
8	Demontáž starých rozvodů vody a odpadu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
9	Demontáž staré elektroinstalace	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
10	Sekání rýh a průrazů voda, odpad, elektro, topení, vzt	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
	Stavební práce				
11	Osazení zárubní	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
12	Ocelový překlad nad zárubně	ks	1,00	2 587,00	2 587,00
13	Zához rýh pro rozvody	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
14	Obezdivka WC kce	ks	1,00	1 240,00	1 240,00
15	Betonáž podlahy do spádu	m2	4,60	985,00	4 531,00
16	Izolace proti vodě a vlhkosti podlaha + stěny	m2	20,00	450,00	9 000,00
17	Vyrovnání podlah, nivelace	m2	4,60	380,00	1 748,00
18	Omitnutí stěn maltou	m2	23,00	278,00	6 394,00
19	Štuková omítka neobložených částí zdiva	m2	4,00	260,00	1 040,00
20	Spárování obkladů a dlažby	m2	23,60	55,00	1 298,00
21	D+M obkladů do výšky 2m	m2	19,00	810,00	15 390,00
22	D+M dlažby	m2	5,50	810,00	4 455,00
23	D+M dveří - 800mm	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
	Instalatérské práce				
24	D+M umyvadla + baterie, komplet	ks	1,00	3547,00	3 547,00
25	D+M závěsného WC + geberit, komplet	ks	1,00	12450,00	12 450,00
26	D+M sprchového kanálku + baterie + sprch.set, komplet	ks	1,00	6541,00	6 541,00
27	Nové potrubí pro rozvod vody	kpl	1,00	7540,00	7 540,00
28	Nové odpadní potrubí	kpl	1,00	4510,00	4 510,00
29	Vysazení nových odboček odpadu, napojení na stávající vedení	kpl	1,00	3200,00	3 200,00
30	Sílikonování zařízovacích předmětů	ks	2,00	150,00	300,00
31	Provedení tlakové zkoušky	kpl	1,00	1500,00	1 500,00
	Topenářské práce				
32	Zjištění stávajícího stavu UT a prověření možnosti rozšíření	kpl	1,00	2500,00	2 500,00
33	D+M nového trubkového vedení Cu	kpl	1,00	7200,00	7 200,00
34	D+M koupelnového tělesa - žebřík	ks	1,00	7542,00	7 542,00

výkaz výměr

Stavba: Pavilon N1 - Popáleniny - rekonstrukce soc.zázemí v 2.NP

Objednatel: FNKV

Zhotovitel: STENEX s.r.o.

Místnost č. 055

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
	Demontáže a bourací práce				
1	Bourání zdiva	m2	4,00	312,00	1 248,00
2	Vybourání zárubní	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
3	Osekání obkladů a omítek, očištění až na zdivo	m2	23,00	354,00	8 142,00
4	Vybourání podlah dlažba, beton, PVC	m2	4,60	750,00	3 450,00
5	Vybourání zabudovaného sprchového koutu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
6	Demontáž podhledů	m2	4,60	450,00	2 070,00
7	Demontáž podhledů	ks	2,00	250,00	500,00
8	Demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
9	Demontáž starých rozvodů vody a odpadu	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
10	Demontáž staré elektroinstalace	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
	Sekání rýh a průrazů voda, odpad, elektro, topení, vzt				
	Stavební práce				
11	Osazení zárubní	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
12	Ocelový překlad nad zárubně	ks	1,00	2 587,00	2 587,00
13	Zához rýh pro rozvody	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
14	Obezdivka WC kce	ks	1,00	1 240,00	1 240,00
15	Betonáž podlahy do spádu	m2	4,60	985,00	4 531,00
16	Betonáž podlahy do spádu	m2	20,00	450,00	9 000,00
17	Izolace proti vodě a vlhkosti podlaha + stěny	m2	4,60	380,00	1 748,00
18	Vyrovnání podlah, nivelace	m2	23,00	278,00	6 394,00
19	Omítnutí stěn maltou	m2	4,00	260,00	1 040,00
20	Štuková omítky neobložených částí zdiva	m2	23,60	55,00	1 298,00
21	Spárování obkladů a dlažby	m2	19,00	810,00	15 390,00
22	D+M obkladů do výšky 2m	m2	5,50	810,00	4 455,00
23	D+M dlažby	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
	Instalatérské práce				
24	D+M umyvadla + baterie, komplet	ks	1,00	3 547,00	3 547,00
25	D+M závěsného WC + geberit, komplet	ks	1,00	12 450,00	12 450,00
26	D+M sprchového kanálu + baterie + sprch.set, komplet	ks	1,00	6 541,00	6 541,00
27	D+M sprchového kanálu + baterie + sprch.set, komplet	kpl	1,00	7 540,00	7 540,00
28	Nové potrubí pro rozvod vody	kpl	1,00	4 510,00	4 510,00
29	Nové odpadní potrubí	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
30	Vysazení nových odboček odpadu, napojení na stávající vedení	kpl	1,00	300,00	300,00
31	Silikonování zařizovacích předmětů	ks	2,00	150,00	300,00
32	Provedení tlakové zkoušky	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	Topná práce				
33	Zjištění stávajícího stavu UT a prověření možnosti rozšíření	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
34	D+M nového trubkového vedení Cu	kpl	1,00	7 200,00	7 200,00
35	D+M koupelnového tělesa - žebřík	ks	1,00	7 542,00	7 542,00
36	D+M koupelnového tělesa - žebřík	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
37	Vypuštění systému	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
38	Napuštění systému a provedení zkoušky	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00

výkaz výměr

Stavba: Pavilon N1 - Popáleniny - rekonstrukce soc.zázemí v 2.NP

Objednatel: FNKV

Zhotovitel: STENEX s.r.o.

Místnost č. 060

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
	Demontáže a bourací práce				
1	Bourání zdiva	m2	4,00	312,00	1 248,00
2	Vybourání zárubní	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
3	Osekání obkladů a omítek, očištění až na zdivo	m2	20,00	354,00	7 080,00
4	Vybourání podlah dlažba, beton, PVC	m2	3,50	750,00	2 625,00
5	Vybourání zabudovaného sprchového koutu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
6	Demontáž podhledů	m2	3,50	450,00	1 575,00
7	Demontáž zařizovacích předmětů	ks	2,00	250,00	500,00
8	Demontáž starých rozvodů vody a odpadu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
9	Demontáž staré elektroinstalace	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
10	Sekání rýh a průrazů voda, odpad, elektro, topení, vzt	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
	Stavební práce				
11	Osazení zárubní	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
12	Ocelový překlad nad zárubně	ks	1,00	2 587,00	2 587,00
13	Zához rýh pro rozvody	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
14	Obezdivka WC kce	ks	1,00	1 240,00	1 240,00
15	Betonáž podlahy do spádu	m2	3,50	985,00	3 447,50
16	Izolace proti vodě a vlhkosti podlaha + stěny	m2	15,00	450,00	6 750,00
17	Vyrovnání podlah, nivelace	m2	3,50	380,00	1 330,00
18	Omítnutí stěn maltou	m2	20,00	278,00	5 560,00
19	Štuková omítky neobložených částí zdiva	m2	3,00	260,00	780,00
20	Spárování obkladů a dlažby	m2	21,50	55,00	1 182,50
21	D+M obkladů do výšky 2m	m2	17,00	810,00	13 770,00
22	D+M dlažby	m2	4,50	810,00	3 645,00
23	D+M dveří - 800mm	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
	Instalatérské práce				
24	D+M umyvadla + baterie, komplet	ks	1,00	3 547,00	3 547,00
25	D+M závěsného WC + geberit, komplet	ks	1,00	12 450,00	12 450,00
26	D+M sprchového kanálku + baterie + sprch.set, komplet	ks	1,00	6 541,00	6 541,00
27	D+M sprchového kanálku + baterie + sprch.set, komplet	kpl	1,00	7 540,00	7 540,00
28	Nové potrubí pro rozvod vody	kpl	1,00	4 510,00	4 510,00
29	Nové odpadní potrubí	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
30	Vysazení nových odboček odpadu, napojení na stávající vedení	kpl	1,00	300,00	300,00
31	Silikonování zařizovacích předmětů	ks	2,00	150,00	300,00
32	Provedení tlakové zkoušky	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	Topenářské práce				
33	Zjištění stávajícího stavu UT a prověření možnosti rozšíření	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
34	D+M nového trubkového vedení Cu	kpl	1,00	7 200,00	7 200,00
35	D+M koupelnového tělesa - žebřík	ks	1,00	7 542,00	7 542,00
36	Vypuštění systému	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
37	Napuštění systému a provedení zkoušky	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00

Výkaz výměr

Stavba: Pavilon N1 - Popáleniny - rekonstrukce soc.zázemí v 2.NP

Objednatel: FNKV

Zhotovitel: STENEX s.r.o

Místnost č. 061

P.Č.	Popis	MJ	Množství celke	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
	Demontáže a bourací práce				
1	Bourání zdiva	m2	4,00	312,00	1 248,00
2	Vybourání zárubní	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
3	Osekání obkladů a omítek, očištění až na zdivo	m2	20,00	354,00	7 080,00
4	Vybourání podlah dlažba, beton, PVC	m2	3,50	750,00	2 625,00
5	Vybourání zabudovaného sprchového koutu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
6	Demontáž podhledů	m2	3,50	450,00	1 575,00
7	Demontáž zařizovacích předmětů	ks	2,00	250,00	500,00
8	Demontáž starých rozvodů vody a odpadu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
9	Demontáž staré elektroinstalace	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
10	Sekání rýh a průrazů voda, odpad, elektro, topení, vztl	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
	Stavební práce				
11	Osazení zárubní	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
12	Ocelový překlad nad zárubně	ks	1,00	2 587,00	2 587,00
13	Zához rýh pro rozvody	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
14	Obezdivka WC kece	ks	1,00	1 240,00	1 240,00
15	Betonáž podlahy do spádu	m2	3,50	985,00	3 447,50
16	Izolace proti vodě a vlhkosti podlaha + stěny	m2	15,00	450,00	6 750,00
17	Vyrovnání podlah, nivelace	m2	3,50	380,00	1 330,00
18	Omítnutí stěn maltou	m2	20,00	278,00	5 560,00
19	Štuková omítky neobložených částí zdiva	m2	3,00	260,00	780,00
20	Spárování obkladů a dlažby	m2	21,50	55,00	1 182,50
21	D+M obkladů do výšky 2m	m2	17,00	810,00	13 770,00
22	D+M dlažby	m2	4,50	810,00	3 645,00
23	D+M dveří - 800mm	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
	Instalatérské práce				
24	D+M umyvadla + baterie, komplet	ks	1,00	3547,00	3 547,00
25	D+M závěsného WC + geberit, komplet	ks	1,00	12450,00	12 450,00
26	D+M sprchového kanálku + baterie + sprch.set, komplet	ks	1,00	6541,00	6 541,00
27	Nové potrubí pro rozvod vody	kpl	1,00	7540,00	7 540,00
28	Nové odpadní potrubí	kpl	1,00	4510,00	4 510,00
29	Vysazení nových odboček odpadu, napojení na stávající vedení	kpl	1,00	3200,00	3 200,00
30	Silikonování zařizovacích předmětů	ks	2,00	150,00	300,00
31	Provedení tlakové zkoušky	kpl	1,00	1500,00	1 500,00
	Topenářské práce				
32	Zjištění stávajícího stavu UT a prověření možnosti rozšíření	kpl	1,00	2500,00	2 500,00
33	D+M nového trubkového vedení Cu	kpl	1,00	7200,00	7 200,00
34	D+M koupelnového tělesa - žebřík	ks	1,00	7542,00	7 542,00
35	Vypuštění systému	kpl	1,00	1500,00	1 500,00
36	Napuštění systému a provedení zkoušky	kpl	1,00	2500,00	2 500,00

